様式第９号

年  月  日

猫保護器貸出申請書

岡山県動物愛護センター所長 殿

                   申請者（活動責任者又は活動者）

                      住所

                      氏名

                        電話   （   ）

 岡山県地域猫活動支援事業実施要領に基づき、猫保護器の貸出を下記のとおり申請しま

す。

また、活動者全員が裏面の遵守事項について同意し、遵守します。

記

活動する地域
市 町

村           町内

必要な保護器の数  個

保護器番号

貸出希望期間   年   月  日（ ）～   月  日（ ）

ここは記入しないでください。

貸出日：   年  月  日        返却日：   年  月  日

様式第９号裏面

【遵守事項】

１ 猫保護器は、承認された地域猫活動実施計画に基づき、管理対象猫に不妊去勢手術を施す

ために保護する目的以外に使用をしないこと。

２ 猫保護器は他人に貸し出さないこと。

３ 猫保護器の設置場所が他人の土地などである場合は、その土地の管理者の許可を得ること。

４ 猫保護器を設置している間は、監視を行い、猫を保護した場合速やかに回収すること。

５ 猫保護器を設置している間は、猫保護器に連絡先等を明記し問い合わせ等に対応すること。

６ 猫保護器は、返却時に洗浄すること。

７ 猫保護器の使用による事故の発生を未然に防ぐこと。万が一事故が起きた場合には、

その責任を全て負うこと。

８ 貸出期間中に猫保護器が破損、紛失等しないよう責任を持って管理すること。

９ 地域猫活動に使用する貸出期間は原則として６か月以内とする。

10 上記の期間を超えて貸出を希望する場合は、一旦返却し、再度猫保護器貸出申請書を提出す

ること。

11 猫保護器の状況によりすぐに貸出できない場合は、貸出可能となるまで待つこと。